
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1  

Usnesení 
11. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 19.12.2016 

  

čís. 0202/ZMOb-Vit/1418/11 
- 

0225/ZMOb-Vit/1418/11 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Dlabal 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Kutěj 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 19.12.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0202/ZMOb-Vit/1418/11 OVVaK/ZMOb/

0015/16 

Ověření zápisu z 10. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice konaného dne 11. 09. 2016 

0203/ZMOb-Vit/1418/11 OVVaK/ZMOb/

0016/16 

Určení ověřovatelů zápisu z 11. zasedání 

zastupitelstva MOb Vítkovice 

0204/ZMOb-Vit/1418/11 OVVaK/ZMOb/

0017/16 

Program jednání 11. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice konaného dne 19. 12. 2016 

0205/ZMOb-Vit/1418/11 OVVaK/ZMOb/

0021/16 

Projednání dotazů, připomínek a podnětů 

vznesených na 10. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice dne 12. 09. 2016 

0206/ZMOb-Vit/1418/11 OVVaK/ZMOb/

0018/16 

Plán schůzí RMOb Vítkovice a zasedání ZMOb 

Vítkovice pro 1. pololetí roku 2017 

0207/ZMOb-Vit/1418/11 OVVaK/ZMOb/

0019/16 

Informativní zpráva o plnění usnesení ZMOb 

Vítkovice za 1. pololetí roku 2016 

0208/ZMOb-Vit/1418/11 FRaŠ/ZMOb/00

24/16 

Zápis z 10. zasedání Finančního výboru MOb 

Vítkovice 

0209/ZMOb-Vit/1418/11 FRaŠ/ZMOb/00

18/16 

Rozpočet MOb Vítkovice na rok 2017 

0210/ZMOb-Vit/1418/11 FRaŠ/ZMOb/00

19/16 

Rozpočtový výhled na roky 2018 - 2020 

0211/ZMOb-Vit/1418/11 FRaŠ/ZMOb/00

20/16 

Rozpočet a zásady sociálního fondu na rok 2017 

0212/ZMOb-Vit/1418/11 FRaŠ/ZMOb/00

23/16 

Prominutí smluvní pokuty a úroku z prodlení - 

Zengrova 9 

0213/ZMOb-Vit/1418/11 FRaŠ/ZMOb/00

21/16 

Rozbory hospodaření k 30.09.2016 

0214/ZMOb-Vit/1418/11 FRaŠ/ZMOb/00

22/16 

Poskytnutí neinvestičních dotací a příspěvku z 

rozpočtu SMO, MOb Vítkovice pro rok 2017 

0215/ZMOb-Vit/1418/11 FRaŠ/ZMOb/00

25/16 

Zápůjčky ze sociálního fondu 

0216/ZMOb-Vit/1418/11 SV/ZMOb/0002

/16 

Žádost o dotaci v rámci Programu na podporu 

poskytování sociálních služeb pro rok 2017 

financovaný z kapitoly 313 – MPSV státního 

rozpočtu prostřednictvím souhrnné žádosti 

statutárního města Ostravy 

0217/ZMOb-Vit/1418/11 MaFK/ZMOb/0

028/16 

Prodej pozemku parc. č. 216/19 v k. ú. Vítkovice 

0218/ZMOb-Vit/1418/11 MaFK/ZMOb/0

030/16 

Prodej pozemku parc. č. 607/2 v k. ú. Vítkovice 

0219/ZMOb-Vit/1418/11 MaFK/ZMOb/0

029/16 

Prodej pozemku parc. č. 521/6 v k. ú. Vítkovice 

0220/ZMOb-Vit/1418/11 MaFK/ZMOb/0

026/16 

Předkupní právo k nemovitým věcem - garážím 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3  

0221/ZMOb-Vit/1418/11 MaFK/ZMOb/0

025/16 

Nepodání žaloby ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnictví nemovitých 

věcí - garáží 

0222/ZMOb-Vit/1418/11 MaFK/RMOb/0

262/16 

Informativní zpráva o nabytí spoluvlastnického 

podílu id. ½ nemovité věci – budovy bez čp/če - 

garáže 

0223/ZMOb-Vit/1418/11 MaFK/ZMOb/0

031/16 

Nepodání žaloby ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnictví nemovité věci 

0224/ZMOb-Vit/1418/11 MaFK/RMOb/0

263/16 

Informace o výsledku kontroly výkonu samostatné 

působnosti provedené u městského obvodu 

0225/ZMOb-Vit/1418/11 OVVaK/ZMOb/

0020/16 

Zásady pro poskytování pracovního volna s 

náhradou mzdy a náhrada ušlého výdělku členům 

Zastupitelstva městského obvodu Vítkovice, kteří 

nejsou pro výkon své funkce dlouhodobě uvolněni 

pro rok 2017. 
  
OVVaK/ZMOb/0015/16 
Ověření zápisu z 10. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 11. 09. 
2016 
  
Usnesení číslo: 0202/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  ústní zprávu pana p. Leoše Koláčka a Bc. Daniela Vernera o ověření zápisu z 10. zasedání 

Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 11. 09. 2016. 
 
OVVaK/ZMOb/0016/16 
Určení ověřovatelů zápisu z 11. zasedání zastupitelstva MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0203/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) určuje 

  ověřovateli zápisu z 11. zasedání zastupitelstva MOb Vítkovice p. Mgr. Františka Dýmala  

a p. Ing. Františka Kročila. 
 
OVVaK/ZMOb/0017/16 
Program jednání 11. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 19. 12. 
2016 
  
Usnesení číslo: 0204/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  program jednání 11. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice konaného dne 19. 12. 2016. 

 

  
 

  

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4  

OVVaK/ZMOb/0021/16 
Projednání dotazů, připomínek a podnětů vznesených na 10. zasedání Zastupitelstva 
MOb Vítkovice dne 12. 09. 2016 
  
Usnesení číslo: 0205/ZMOb-Vit/1418/11 
Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu k dotazům, připomínkám a podnětům vznesených na 10. zasedání 

Zastupitelstva MOb Vítkovice dne 12. 09. 2016 s podmínkou dopracování na bod 3. 

předložené přílohy materiálu, týkající se zaslání 2 SMS zpráv. 
 
OVVaK/ZMOb/0018/16 
Plán schůzí RMOb Vítkovice a zasedání ZMOb Vítkovice pro 1. pololetí roku 2017 
  
Usnesení číslo: 0206/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

   

a) termíny konání schůzí RMOb Vítkovice v 1. pololetí roku 2017 

     04. 01.                                       05. 04.                       28. 06.                    

     18. 01.                                       19. 04. 

     01. 02.                                       03. 05. 

     15. 02.                                       17. 05. 

     01. 03.                                       31. 05. 

     15. 03.                                       14. 06.                                     

b) termíny konání zasedaní ZMOb Vítkovice v 1. pololetí roku 2017 

    20. 03.                                       19. 06. 
 
OVVaK/ZMOb/0019/16 
Informativní zpráva o plnění usnesení ZMOb Vítkovice za 1. pololetí roku 2016 
  
Usnesení číslo: 0207/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu o plnění usnesení ZMOb Vítkovice za I. pololetí roku 2016. 
 
FRaŠ/ZMOb/0024/16 
Zápis z 10. zasedání Finančního výboru MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0208/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  Zápis z 10. zasedání Finančního výboru MOb Vítkovice. 

  
 

  

 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5  

FRaŠ/ZMOb/0018/16 
Rozpočet MOb Vítkovice na rok 2017 
  
Usnesení číslo: 0209/ZMOb-Vit/1418/11 
Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  a) rozpočet MOb Vítkovice pro rok 2017 v členění: 

• příjmy celkem po konsolidaci          98.864 tis. Kč 

• financování                                       7.887 tis. Kč 

• celkové zdroje rozpočtu                106.751 tis. Kč 

• běžné výdaje po konsolidaci           92.960 tis. Kč 

• kapitálové výdaje                            13.791 tis. Kč 

• celkové výdaje rozpočtu               106.751 tis. Kč 

b) závazné ukazatele dle přílohy č. 2 a 3 předloženého materiálu; 

2) rozhodlo 

  svěřit Radě městského obvodu pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do úhrnné výše 20% 

upraveného rozpočtu dle článku 10 odst. 12 Statutu města Ostravy. Do stanoveného limitu se 

nezapočítávají rozpočtová opatření týkající se přijetí dotací z vyšších rozpočtů a státních fondů. 
 
FRaŠ/ZMOb/0019/16 
Rozpočtový výhled na roky 2018 - 2020 
  
Usnesení číslo: 0210/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočtový výhled MOb Vítkovice pro roky 2018-2020 dle předloženého návrhu. 
 
FRaŠ/ZMOb/0020/16 
Rozpočet a zásady sociálního fondu na rok 2017 
  
Usnesení číslo: 0211/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočet sociálního fondu MOb Vítkovice pro rok 2017 v celkovém objemu 1.025 tis. Kč; 

2) schvaluje 

  změnu Zásad pro použití prostředků Sociálního fondu pro zaměstnance Statutárního města 

Ostravy, zařazených do městského obvodu Vítkovice dle důvodové zprávy. 
 
FRaŠ/ZMOb/0023/16 
Prominutí smluvní pokuty a úroku z prodlení - Zengrova 9 
  
Usnesení číslo: 0212/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  neprominout smluvní pokutu a úrok z prodlení v celkové výši 220.186,56 Kč za pozdní úhradu 

kupní ceny nemovitosti, budovy č.p. 658, na pozemku parc. č. 248/22 zast. pl. a nádvoří, 

pozemku parc. č. 248/22 zast. pl. a nádvoří a pozemku parc. č. 248/35 zahrada, na adrese 

Zengrova 658/9, Ostrava-Vítkovice panu XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6  

XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXX. 
 
FRaŠ/ZMOb/0021/16 
Rozbory hospodaření k 30.09.2016 
  
Usnesení číslo: 0213/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  Rozbory hospodaření MOb Vítkovice k 30. 09. 2016. 
 
FRaŠ/ZMOb/0022/16 
Poskytnutí neinvestičních dotací a příspěvku z rozpočtu SMO, MOb Vítkovice pro rok 
2017 
  
Usnesení číslo: 0214/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  o poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu Statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Vítkovice pro rok 2017 těmto příjemcům: 

• HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek, Ruská 3077/135, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ: 

60339799, ve výši 150.000 Kč na podporu činnosti mládežnických družstev pro rok 2017, 

• Živá naděje, z.s., Poděbradova 1771/37, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 

66739624, ve výši 171.335 Kč na úhradu nájemného a energií v nebytových prostorách 

domu Nerudova 49 pro rok 2017, 

• MUDr. Markéta Kubatá, Střední 18, 747 15 Šilheřovice, IČ: 75074435, ve výši 22.812 

Kč na úhradu nájemného nebytových prostor na ulici Ocelářská 16 pro rok 2017, 

• Como-3-gym, z.s., Šalounova 778/18, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ: 26987031, ve výši 

60.936 Kč na úhradu  nájemného nebytových prostor v domě Šalounova 778/18 pro rok 

2017, 

• Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s., Závodní 2891/86, Vítkovice, 703 00 

Ostrava, IČ: 00534544, ve výši 132.393 Kč na činnost národní házené - na úhradu 

nájemného v nebytových prostorách domu Lidická 35 pro rok 2017, 

• BLOK CENTRUM, z.s., Vítkovice 967, 703 00 Ostrava, IČ: 22734082, ve výši 80.000 

Kč na údržbu a nájem lezecké věže pro rok 2017, 

• FC VÍTKOVICE 1919, z.s., 30. dubna 560/11, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 

22881425, ve výši 80.000 Kč na činnost mládežnické a dívčí kopané, na úhradu pronájmů 

a cestovného na turnaje pro rok 2017, 

• Charita Ostrava, Kořenského 1323/17, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ: 44940998, ve výši 

78.728 Kč na úhradu nájemného nebytových prostor domu Jeremenkova 8, kde 

organizace provozuje poradnu a šatník CHARITY OSTRAVA pro rok 2017; 

2) rozhodlo 

  o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu Statutárního města Ostravy, městského 

obvodu Vítkovice pro rok 2017 pro příjemce: 

• Knihovna města Ostravy, příspěvková organizace, 28. října 289/2, 702 00 Moravská 

Ostrava, IČ: 00097586, ve výši 50.000 Kč na úhradu provozních nákladů pobočky 

knihovny Kutuzovova 14 v roce 2017; 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7  

3) rozhodlo 

  o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestičních dotací pro rok 2017 mezi 

Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Vítkovice a příjemci neinvestičních dotací 

dle bodu 1  tohoto usnesení a schvaluje veřejnoprávní smlouvy, které tvoří přílohu tohoto 

materiálu; 

4) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu veřejnoprávních smluv dle tohoto usnesení. 
 
FRaŠ/ZMOb/0025/16 
Zápůjčky ze sociálního fondu 
  
Usnesení číslo: 0215/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  v souladu se Zásadami Sociálního fondu MOb Vítkovice o poskytnutí zápůjček ze sociálního 

fondu pro 

• XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 20 tis.Kč 

• XXXXXXXXX XXXXXXXXX                     20 tis.Kč 

• XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX               20 tis.Kč 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv dle tohoto usnesení. 
 
SV/ZMOb/0002/16 
Žádost o dotaci v rámci Programu na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 
2017 financovaný z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu prostřednictvím souhrnné 
žádosti statutárního města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 0216/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  podat žádost o dotaci v rámci Programu na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 

2017 financovaný z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu prostřednictvím souhrnné žádosti 

statutárního města Ostravy, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 
 
MaFK/ZMOb/0028/16 
Prodej pozemku parc. č. 216/19 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0217/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  prodat nemovitou věc - pozemek parc. č. 216/19, zast. plocha a nádvoří (pod nebytovým 

domem - budovou bez čp/če, tech. vyb.), o výměře 9 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

kupujícímu - právnické osobě - ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 405 02, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 2145, IČO: 24729035, 

za kupní cenu ve výši Kč 3.790,00 s tím, že kupní cenu uhradí kupující do 30 dnů od data 

provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí;  

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8  

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/ZMOb/0030/16 
Prodej pozemku parc. č. 607/2 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0218/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  prodat nemovitou věc - pozemek parc. č. 607/2, zahrada, o výměře 378 m2 (u bytového domu 

č.p. 279 - Erbenova 62), k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

kupujícímu - fyzické osobě - panu XXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za kupní cenu ve výši Kč 359.100,00 s tím, že kupní cenu uhradí kupující při podpisu kupní 

smlouvy; 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/ZMOb/0029/16 
Prodej pozemku parc. č. 521/6 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0219/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodlo 

  prodat nemovitou věc - pozemek parc. č. 521/6, zahrada, o výměře 31 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, 

kupujícímu - fyzické osobě - XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za kupní cenu ve výši Kč 9.300,00 s tím, že kupní cenu uhradí kupující při podpisu kupní 

smlouvy; 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/ZMOb/0026/16 
Předkupní právo k nemovitým věcem - garážím 
  
Usnesení číslo: 0220/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  1. dopis “Žádost o vyjádření k zákonnému předkupnímu právu” pana XXXXXXX 

XXXXXXXXX, ze dne 12.10.2016, 

2. dopis “Nabídka - předkupní právo k nemovitosti bez čp/če - garáž” paní 

XXXXXXXXX XXXXXXXX, ze dne 24.10.2016; 

2) rozhodlo 

  1. neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na 

pozemku parc. č. 195/254, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

2. neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na 

pozemku parc. č. 176/107, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9  

 
MaFK/ZMOb/0025/16 
Nepodání žaloby ve věci uplatnění relativní neplatnosti proti převodu vlastnictví 
nemovitých věcí - garáží 
  
Usnesení číslo: 0221/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní neplatnosti proti převodům 

vlastnického práva k 

1. nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na pozemku parc. č. 605/17, zast. pl. a 

nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

2. nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na pozemku parc. č. 481/16, zast. pl. a 

nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

3. nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na pozemku parc. č. 298/16, zast. pl. a 

nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

4. nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na pozemku parc. č. 195/65, zast. pl. a 

nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

5. nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na pozemku parc. č. 195/66, zast. pl. a 

nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

6. nemovité věci - budově bez čp/če - garáži stojící na pozemku parc. č. 195/96, zast. pl. a 

nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
 
MaFK/RMOb/0262/16 
Informativní zpráva o nabytí spoluvlastnického podílu id. ½ nemovité věci – budovy 
bez čp/če - garáže 
  
Usnesení číslo: 0222/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu odboru MaFK o nabytí spoluvlastnického podílu 1/2 nemovité věci - 

budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 3929, zast. pl. a nádvoří, k. ú. 

Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, v elektronické dražbě za kupní cenu Kč 

13.800,00.  
 
MaFK/ZMOb/0031/16 
Nepodání žaloby ve věci uplatnění relativní neplatnosti proti převodu vlastnictví 
nemovité věci 
  
Usnesení číslo: 0223/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodlo 

  vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní neplatnosti proti převodu 

vlastnického práva k spoluvlastnickému podílu na nemovité věci - id. 1/4 budovy č. p. 590 - 

způsob využití bytový dům - na pozemku parc. č. 219/7, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, na adrese Sirotčí 19, Ostrava-Vítkovice. 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10  

MaFK/RMOb/0263/16 
Informace o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u 
městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0224/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informaci o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městského obvodu 

dle pověření č. 9A/2016, zaměřené na kontrolu vyřizování podnětů, stížností a jiných podání, 

učiněných od počátku roku 2016 spolkem Zaostřeno na Vítkovice, z. o., zastoupeným panem 

Reinholdem Teufelem a kontroly dalších oblastí samostatné působnosti městského obvodu 

souvisejících s učiněnými podáními, včetně přijatého Opatření starosty č. 2/2016 k realizaci 

stanoveného doporučení MMO. 
 
OVVaK/ZMOb/0020/16 
Zásady pro poskytování pracovního volna s náhradou mzdy a náhrada ušlého výdělku 
členům Zastupitelstva městského obvodu Vítkovice, kteří nejsou pro výkon své 
funkce dlouhodobě uvolněni pro rok 2017. 
  
Usnesení číslo: 0225/ZMOb-Vit/1418/11 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice 
 

1) stanoví 

  paušální částky náhrady výdělku neuvolněným členům ZMOb Vítkovice pro rok 2017 s 

účinností od 01. 01. 2017 dle předloženého návrhu; 

2) schvaluje 

  „Zásady pro poskytování pracovního volna s náhradou mzdy a náhrada ušlého výdělku ZMOb 

Vítkovice, kteří nejsou pro výkon své funkce dlouhodobě uvolněni“ dle předloženého návrhu. 

  
 

  
 

 


